

Clas Ohlson växer i norska Tønsberg

Clas Ohlsons nya butik i Tønsberg i Norge öppnade i dag på förmiddagen. Butiken är Clas Ohlsons andra butik i staden.

- Vi har varit väldigt populära i Tønsberg ända sedan vi etablerade vår första butik i staden för 23 år sedan. Vi är väldigt glada över att växa i Tønsberg och bli ännu mer tillgängliga, säger Rune Johansen, Country Operations Manager.

Den nya Clas Ohlson-butiken ligger i den nybyggda handelsfastigheten Kilen Handelspark strax utanför Tønsberg centrum. Handelsparkens första etapp invigdes i juni i år och nu har den andra etappen färdigställts, med bland annat Clas Ohlsons nya butik på hela 1500 kvadratmeter.

- Butiken blir en av våra största butiker i Norge. Vi kommer erbjuda ett mycket brett sortiment inom bland annat förvaring, belysning och produkter för att bygga och reparera, säger Rune Johansen.

Butiksöppningen i Tønsberg är Clas Ohlsons tredje öppning i Norge i år och i höst öppnar ytterligare tre norska butiker. Bland annat öppnas en ny butik i Alti Eikunda i Egersund som blir Clas Ohlsons hundra butik på den norska marknaden. Även i Sverige får Clas Ohlson hundra butiker i höst.

Totalt har Clas Ohlson nu 234 butiker fördelade på Sverige: 99, Norge: 97 och Finland: 38.

Framtida butiksetableringar

Sverige

Örebro, Boglundsängen – planerad öppning september 2024

Burlöv, Burlöv Center – planerad öppning september 2024

Norge

Tynset, Elfengveien – planerad öppning oktober 2024

Fredrikstad, Værstetorvet – planerad öppning november 2024

Egersund, Alti Eikunda - planerad öppning november 2024

För mer information, vänligen kontakta:

Anders Wahl, presskontakt, 072-143 00 89, anders.wahl@clasohlson.se

Clas Ohlson grundades 1918 som en postorderfirma i Insjön, Dalarna. Idag är vi ett detaljhandelsbolag med kunder på tre marknader, cirka 5 000 medarbetare och en omsättning om cirka 10 miljarder kronor. Clas Ohlsons B-aktie är noterad på Nasdaq Stockholm. Mycket har hänt sedan starten, men en sak har varit densamma genom alla år: att vi vill hjälpa människor att fixa sina hem med praktiska och hållbara lösningar till attraktiva priser. Läs mer om hur vi gör hemmafiset tillgängligt, hållbart och roligt för alla på about.clasohlson.com/sv/